（別紙様式１）
事業提案申込書
令和　　年　　月　　日
泉佐野市長　様
	（提案者）
	法人の所在地
	名　　　　称
	代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（旧）「だんらん」跡活用事業提案募集要項により事業の提案を行いたいので申し込みます。

事業提案内容　　別紙様式２　事業計画提案書のとおり

	担当者名

	所属

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	e-mail

（別紙様式２）
事業計画提案書

（旧）「だんらん」跡活用事業提案募集要項に基づき、下記のとおり提案します。

１．提案趣意書（別紙様式３）
２．事業計画書（別紙様式４）
３．添付書類
	・定款の写し
	・登記事項証明書
	・貸借対照表、収支決算書その他の経営状況を証明する書類
	・納税証明書
		ａ「法人税」及び「消費税及び地方消費税」　※税務署発行の「様式その３の３」
		ｂ「法人都道府県民税」の直近２年間分
		ｃ「法人市町村民税」の直近２年間分
	・印鑑証明書

（別紙様式３）
提案趣意書

１．基本コンセプト

２．提案のポイント

※本様式に記入できない場合は、別紙により各計画書を作成してください。

（別紙様式４）
事業計画書
１．全体計画の概要

２．事業収支計画

[bookmark: _GoBack]※本様式に記入できない場合は、別紙により各計画書を作成してください。